
NÁVOD K OBSLUZE 

digitálního hloubkoměru 

Technická data: 

 dělení:                     0,01mm 

 rozsah měření:      150mm – 200mm – 300mm - 500mm 

 přesnost měřidla:  0,03mm (  

 opakovatelnost:     0,01mm (0,0005“) 

 Funkce:                  nastavení nuly a přepínání inch/mm 

 baterie:                   1 ks SR44(G13) 

 životnost baterie:  cca 2 roky při běžném požívání 

 max. Rychl. Pos.:  1600mm/s 

Uvedení do provozu 

 otřete měřítko měkkým hadříkem 

 není-li vložena baterie, proveďte její instalaci 

       (+pólem nahoru) do lůžka pod krytkou vpravo 

       vedle displeje označené symbolem svisle orientované 

       šipky, konec životnosti baterie avizuje blikající  

       symbol „B“ v levém horním rohu displeje 

 aktivujte tlačítkem ON/OFF a vyčkejte (vždy) 

       minumálně 1 sec se započetím dalších operací 

 při posuvu měřítka nepřekračujte udávanou max. 

       rychlost posuvu (překročení tolerance je avizováno 

       zobrazením chybového hlášení, tj. Hodnoty “E-05“ , 

       na displeji – vynulujte tlačítkem ZERO ) 

 nastavte potřebnou měrnou jednotku tlačítkem inch/mm 

Pokyny pro použití: 

Měřidlo používejte při okolní teplotě cca 20°C. Chraňte jej  

před působením tekutin, zejména vody a oleje, 

mechanickým poškozením a násilným zacházením. 

Nevystavujte působení el. napětí, např. gravírovací jehly. 

Nerozebírejte, nečistoty odstraňujte měkkým a čistým 

hadříkem. Neukládejte ve vlhkém a prašném prostředí a na 

přímém slunečním světle. 

 

 

 

 

KMITEX s.r.o.,  Novovysočanská 31/537, 190 00  Praha 9 

tel.: +420312283921  fax: +420312283046  

e-mail: kmitex@kmitex.cz 

 

 NÁVOD K OBSLUZE 

digitálního hloubkoměru 

Technická data: 

 dělení:                     0,01mm 

 rozsah měření:      150mm – 200mm – 300mm - 500mm 

 přesnost měřidla:  0,03mm (  

 opakovatelnost:     0,01mm (0,0005“) 

 Funkce:                  nastavení nuly a přepínání inch/mm 

 baterie:                   1 ks SR44(G13) 

 životnost baterie:  cca 2 roky při běžném požívání 

 max. Rychl. Pos.:  1600mm/s 

Uvedení do provozu 

 otřete měřítko měkkým hadříkem 

 není-li vložena baterie, proveďte její instalaci 

              (+pólem nahoru) do lůžka pod krytkou vpravo 

              vedle displeje označené symbolem svisle orientované 

              šipky, konec životnosti baterie avizuje blikající  

              symbol „B“ v levém horním rohu displeje 

 aktivujte tlačítkem ON/OFF a vyčkejte (vždy) 

              minumálně 1 sec se započetím dalších operací 

 při posuvu měřítka nepřekračujte udávanou max. 

              rychlost posuvu (překročení tolerance je avizováno 

              zobrazením chybového hlášení, tj. Hodnoty “E-05“ , 

              na displeji – vynulujte tlačítkem ZERO ) 

 nastavte potřebnou měrnou jednotku tlačítkem inch/mm 

Pokyny pro použití: 

Měřidlo používejte při okolní teplotě cca 20°C. Chraňte jej  

před působením tekutin, zejména vody a oleje, 

mechanickým poškozením a násilným zacházením. 

Nevystavujte působení el. napětí, např. gravírovací jehly. 

Nerozebírejte, nečistoty odstraňujte měkkým a čistým 

hadříkem. Neukládejte ve vlhkém a prašném prostředí a na 

přímém slunečním světle. 

 

 

 

 

KMITEX s.r.o.,  Novovysočanská 31/537, 190 00  Praha 9 

tel.: +420312283921  fax: +420312283046  

e-mail: kmitex@kmitex.cz 

 

 


